Hochspannungsarmaturen
High voltage fittings
Stand : 19.Januar 2017 Index 0 Seite 1 von 1  HS0-001
Dead-ends set    Abspann-Spiralensatz
Artikel-Nr.
Part no.
LWL Abmessungen [mm]
 Dimensions [mm]
Anzahl
piece
Ø d1 l1 d2 l2 D
KBE-6754-1076-1165-A1 10,76 – 11,65
4,12
1150 2,91 2200
63
6 (4+4+4)
KBE-6754-1166-1290-A1 11,66 – 12,90
1380
3,26
2600
6 (4+4+4)
KBE-6754-1296-1360-A1 12,96 – 13,60 6 (4+3+3+3)
KBE-6754-1370-1460-A1 13,70 – 14,60 7 (4+4+3+3)
KBE-6754-1460-1550-A1 14,60 – 15,50 7 (4+4+3+3)
KBE-6754-1560-1650-A1 15,60 – 16,50 1600 7 (4+4+4+3)
KBE-6754-1660-1750-A1 16,60 – 17,50 1380 7 (4+4+4+4)
KBE-6754-1660-1750-A2 16,60 – 17,50 1600 7 (4+4+4+4)
KBE-6754-1760-1860-A1 17,60 – 18,60
1380
7 (5+4+4+4)
KBE-6754-1870-1950-A1 18,70 – 19,50 8 (5+5+4+4)
KBE-6754-1960-2060-A1 19,60 – 20,60 8 (5+5+4+4)
KBE-6754-2070-2200-A1 20,70 – 22,00 8 (5+5+5+5)
KBE-6754-2210-2300-A1 22,10 – 23,00
5,18
1700
3000
8 (5+5+5+5)
KBE-6754-2310-2420-A1 23,10 – 24,20 7 (5+5+5+5)
KBE-6754-2430-2530-A1 24,30 – 25,30 1900 8 (6+5+5+5)
KBE-6754-2530-2650-A1 25,30 – 26,50 2200 8 (6+5+5+5)
 Execution Ausführung
 Other types on request Andere Ausführungen auf Anfrage